Rige a partir del 12 de enero de 2017.) 

Los Miembros Liquidadores deberán constituir una Garantía Individual por los siguientes valores mínimos 
para el presente Segmento:   

Miembro Valor de la Garantía individual 

Miembro Liquidador Individual Doscientos cincuenta millones de pesos ($250.000.000) 
moneda corriente. 

Miembro Liquidador General 

Quinientos millones de pesos ($500.000.000) moneda corriente. 

Artículo 2.5.1.2. Garantía Individual por estrés test del Fondo de Garantía Colectiva.  

La Garantía Individual por estrés test para el presente Segmento se calculará de conformidad con lo